
1

CORSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R20-2020-008

PUBLIÉ LE 15 JANVIER 2020



Sommaire

Agence Régionale de Santé de Corse
R20-2019-12-31-019 - Arrêté n°ARS-2019- 720  du  31/12/ 2019 fixant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés au 

Centre Hospitalier d’Ajaccio (FINESS EJ - 2A0000014) au titre de

l'année 2019

 (4 pages) Page 4

R20-2019-12-31-020 - Arrêté n°ARS-2019- 722 du 31/12/2019 fixant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés au 

Centre Hospitalier de Bonifacio (FINESS EJ - 2A0000170) au titre

de l'année 2019

 (3 pages) Page 9

R20-2019-12-31-011 - Arrêté n°ARS-2019-712 du 31/12/2019 portant fixation des

dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de l'année 2019 versés à la Clinique du

Sud de la Corse 

(n° FINESS ET : 2A0000154)

 (3 pages) Page 13

R20-2019-12-31-001 - Arrêté n°ARS-2019-721 du 31/12/2019 fixant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés au 

Centre Hospitalier de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) au titre de

l'année 2019

 (4 pages) Page 17

R20-2019-12-31-021 - Arrêté n°ARS-2019-723 du 31/12/2019 fixant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés au 

Centre Hospitalier de Calvi (FINESS EJ - 2B0005342) au titre de

l'année 2019

 (3 pages) Page 22

R20-2019-12-31-022 - Arrêté n°ARS-2019-724 du 31/12/2019 fixant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés au 

Centre Hospitalier de Castelluccio (FINESS EJ - 2A0000386) au

titre de l'année 2019

 (3 pages) Page 26

R20-2019-12-31-023 - Arrêté n°ARS-2019-725 du 31/12/2019 fixant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés au 

Centre Hospitalier Intercommunal de Corte Tattone (FINESS EJ -

2B0004246) au titre de l'année 2019

 (3 pages) Page 30

R20-2019-12-31-012 - ARRETE N°ARS/2019/713  du 31/12/2019 portant fixation des

forfaits annuels au titre de l’année 2019  versés à la Clinique de la Palmola (n° FINESS ET

: 2B0000400)

 (2 pages) Page 34

R20-2019-12-31-024 - Arrêté n°ARS/2019/726 du 31/12/2019 fixant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés au 

Centre Hospitalier de Sartène (FINESS EJ - 2A0002606) au titre de

l'année 2019

 (3 pages) Page 37

Direction Régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt
R20-2020-01-10-002 - AP pour la composition et la mise en place de la commission

électorale pour les élections 2020 des délégués cantonaux de la MSA (3 pages) Page 41

2



Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement
R20-2020-01-10-001 - decision FCM AGREE JUSQU'AU 31/12/2025 (2 pages) Page 45

Direction Régionale des Affaires Culturelles de Corse
R20-2020-01-14-001 - Direction Régionale des Affaires culturelles – Inscription au titre

des monuments historiques du monument torréen de Foce à Argiusta-Moriccio (3 pages) Page 48

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A
R20-2020-01-09-001 -  Arrêté de composition de la commission de contrôle des opérations

électorales de l'université de Corse (1 page) Page 52

3



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2019-12-31-019

Arrêté n°ARS-2019- 720  du  31/12/ 2019 fixant les

produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et

forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et

versés au 

Centre Hospitalier d’Ajaccio (FINESS EJ - 2A0000014) au

titre de l'année 2019

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-019 - Arrêté n°ARS-2019- 720  du  31/12/ 2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux
dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier d’Ajaccio (FINESS EJ - 2A0000014) au titre de l'année 2019

4



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-019 - Arrêté n°ARS-2019- 720  du  31/12/ 2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux
dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier d’Ajaccio (FINESS EJ - 2A0000014) au titre de l'année 2019

5



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-019 - Arrêté n°ARS-2019- 720  du  31/12/ 2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux
dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier d’Ajaccio (FINESS EJ - 2A0000014) au titre de l'année 2019

6



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-019 - Arrêté n°ARS-2019- 720  du  31/12/ 2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux
dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier d’Ajaccio (FINESS EJ - 2A0000014) au titre de l'année 2019

7



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-019 - Arrêté n°ARS-2019- 720  du  31/12/ 2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux
dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier d’Ajaccio (FINESS EJ - 2A0000014) au titre de l'année 2019

8



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2019-12-31-020

Arrêté n°ARS-2019- 722 du 31/12/2019 fixant les produits

de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels

pris en charge par l’assurance maladie et versés au 

Centre Hospitalier de Bonifacio (FINESS EJ - 2A0000170)

au titre de l'année 2019

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-020 - Arrêté n°ARS-2019- 722 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux
dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Bonifacio (FINESS EJ - 2A0000170) au titre de l'année 2019

9



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-020 - Arrêté n°ARS-2019- 722 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux
dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Bonifacio (FINESS EJ - 2A0000170) au titre de l'année 2019

10



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-020 - Arrêté n°ARS-2019- 722 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux
dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Bonifacio (FINESS EJ - 2A0000170) au titre de l'année 2019

11



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-020 - Arrêté n°ARS-2019- 722 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux
dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Bonifacio (FINESS EJ - 2A0000170) au titre de l'année 2019

12



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2019-12-31-011

Arrêté n°ARS-2019-712 du 31/12/2019 portant fixation

des dotations MIGAC et des forfaits annuels au titre de

l'année 2019 versés à la Clinique du Sud de la Corse 

(n° FINESS ET : 2A0000154)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-011 - Arrêté n°ARS-2019-712 du 31/12/2019 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits
annuels au titre de l'année 2019 versés à la Clinique du Sud de la Corse 
(n° FINESS ET : 2A0000154)

13



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-011 - Arrêté n°ARS-2019-712 du 31/12/2019 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits
annuels au titre de l'année 2019 versés à la Clinique du Sud de la Corse 
(n° FINESS ET : 2A0000154)

14



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-011 - Arrêté n°ARS-2019-712 du 31/12/2019 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits
annuels au titre de l'année 2019 versés à la Clinique du Sud de la Corse 
(n° FINESS ET : 2A0000154)

15



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-011 - Arrêté n°ARS-2019-712 du 31/12/2019 portant fixation des dotations MIGAC et des forfaits
annuels au titre de l'année 2019 versés à la Clinique du Sud de la Corse 
(n° FINESS ET : 2A0000154)

16



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2019-12-31-001

Arrêté n°ARS-2019-721 du 31/12/2019 fixant les produits

de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels

pris en charge par l’assurance maladie et versés au 

Centre Hospitalier de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) au

titre de l'année 2019

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-001 - Arrêté n°ARS-2019-721 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) au titre de l'année 2019

17



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-001 - Arrêté n°ARS-2019-721 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) au titre de l'année 2019

18



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-001 - Arrêté n°ARS-2019-721 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) au titre de l'année 2019

19



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-001 - Arrêté n°ARS-2019-721 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) au titre de l'année 2019

20



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-001 - Arrêté n°ARS-2019-721 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Bastia (FINESS EJ - 2B0000020) au titre de l'année 2019

21



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2019-12-31-021

Arrêté n°ARS-2019-723 du 31/12/2019 fixant les produits

de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels

pris en charge par l’assurance maladie et versés au 

Centre Hospitalier de Calvi (FINESS EJ - 2B0005342) au

titre de l'année 2019

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-021 - Arrêté n°ARS-2019-723 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Calvi (FINESS EJ - 2B0005342) au titre de l'année 2019

22



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-021 - Arrêté n°ARS-2019-723 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Calvi (FINESS EJ - 2B0005342) au titre de l'année 2019

23



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-021 - Arrêté n°ARS-2019-723 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Calvi (FINESS EJ - 2B0005342) au titre de l'année 2019

24



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-021 - Arrêté n°ARS-2019-723 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Calvi (FINESS EJ - 2B0005342) au titre de l'année 2019

25



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2019-12-31-022

Arrêté n°ARS-2019-724 du 31/12/2019 fixant les produits

de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels

pris en charge par l’assurance maladie et versés au 

Centre Hospitalier de Castelluccio (FINESS EJ -

2A0000386) au titre de l'année 2019

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-022 - Arrêté n°ARS-2019-724 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Castelluccio (FINESS EJ - 2A0000386) au titre de l'année 2019

26



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-022 - Arrêté n°ARS-2019-724 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Castelluccio (FINESS EJ - 2A0000386) au titre de l'année 2019

27



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-022 - Arrêté n°ARS-2019-724 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Castelluccio (FINESS EJ - 2A0000386) au titre de l'année 2019

28



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-022 - Arrêté n°ARS-2019-724 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Castelluccio (FINESS EJ - 2A0000386) au titre de l'année 2019

29



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2019-12-31-023

Arrêté n°ARS-2019-725 du 31/12/2019 fixant les produits

de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels

pris en charge par l’assurance maladie et versés au 

Centre Hospitalier Intercommunal de Corte Tattone

(FINESS EJ - 2B0004246) au titre de l'année 2019

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-023 - Arrêté n°ARS-2019-725 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier Intercommunal de Corte Tattone (FINESS EJ - 2B0004246) au titre de l'année 2019

30



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-023 - Arrêté n°ARS-2019-725 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier Intercommunal de Corte Tattone (FINESS EJ - 2B0004246) au titre de l'année 2019

31



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-023 - Arrêté n°ARS-2019-725 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier Intercommunal de Corte Tattone (FINESS EJ - 2B0004246) au titre de l'année 2019

32



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-023 - Arrêté n°ARS-2019-725 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier Intercommunal de Corte Tattone (FINESS EJ - 2B0004246) au titre de l'année 2019

33



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2019-12-31-012

ARRETE N°ARS/2019/713  du 31/12/2019 portant

fixation des forfaits annuels au titre de l’année 2019 

versés à la Clinique de la Palmola (n° FINESS ET :

2B0000400)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-012 - ARRETE N°ARS/2019/713  du 31/12/2019 portant fixation des forfaits annuels au titre de l’année
2019  versés à la Clinique de la Palmola (n° FINESS ET : 2B0000400) 34



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-012 - ARRETE N°ARS/2019/713  du 31/12/2019 portant fixation des forfaits annuels au titre de l’année
2019  versés à la Clinique de la Palmola (n° FINESS ET : 2B0000400) 35



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-012 - ARRETE N°ARS/2019/713  du 31/12/2019 portant fixation des forfaits annuels au titre de l’année
2019  versés à la Clinique de la Palmola (n° FINESS ET : 2B0000400) 36



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2019-12-31-024

Arrêté n°ARS/2019/726 du 31/12/2019 fixant les produits

de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels

pris en charge par l’assurance maladie et versés au 

Centre Hospitalier de Sartène (FINESS EJ - 2A0002606)

au titre de l'année 2019

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-024 - Arrêté n°ARS/2019/726 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Sartène (FINESS EJ - 2A0002606) au titre de l'année 2019

37



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-024 - Arrêté n°ARS/2019/726 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Sartène (FINESS EJ - 2A0002606) au titre de l'année 2019

38



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-024 - Arrêté n°ARS/2019/726 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Sartène (FINESS EJ - 2A0002606) au titre de l'année 2019

39



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2019-12-31-024 - Arrêté n°ARS/2019/726 du 31/12/2019 fixant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés au 
Centre Hospitalier de Sartène (FINESS EJ - 2A0002606) au titre de l'année 2019

40



Direction Régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et

de la Forêt

R20-2020-01-10-002

AP pour la composition et la mise en place de la

commission électorale pour les élections 2020 des délégués

cantonaux de la MSAAP pour la composition et la mise en place de la commission électorale pour les élections 2020

des délégués cantonaux de la MSA

Direction Régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt - R20-2020-01-10-002 - AP pour la composition et la mise en place de la commission
électorale pour les élections 2020 des délégués cantonaux de la MSA 41



Direction Régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt - R20-2020-01-10-002 - AP pour la composition et la mise en place de la commission
électorale pour les élections 2020 des délégués cantonaux de la MSA 42



Direction Régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt - R20-2020-01-10-002 - AP pour la composition et la mise en place de la commission
électorale pour les élections 2020 des délégués cantonaux de la MSA 43



Direction Régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt - R20-2020-01-10-002 - AP pour la composition et la mise en place de la commission
électorale pour les élections 2020 des délégués cantonaux de la MSA 44



Direction Régionale de l'Environnement et de

l'Aménagement du logement

R20-2020-01-10-001

decision FCM AGREE JUSQU'AU 31/12/2025

Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2020-01-10-001 - decision FCM AGREE JUSQU'AU 31/12/2025 45



Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2020-01-10-001 - decision FCM AGREE JUSQU'AU 31/12/2025 46



Direction Régionale de l'Environnement et de l'Aménagement du logement - R20-2020-01-10-001 - decision FCM AGREE JUSQU'AU 31/12/2025 47



Direction Régionale des Affaires Culturelles de Corse

R20-2020-01-14-001

Direction Régionale des Affaires culturelles – Inscription

au titre des monuments historiques du monument torréen

de Foce à Argiusta-Moriccio

Direction Régionale des Affaires Culturelles de Corse - R20-2020-01-14-001 - Direction Régionale des Affaires culturelles – Inscription au titre des monuments
historiques du monument torréen de Foce à Argiusta-Moriccio 48



Direction Régionale des Affaires Culturelles de Corse - R20-2020-01-14-001 - Direction Régionale des Affaires culturelles – Inscription au titre des monuments
historiques du monument torréen de Foce à Argiusta-Moriccio 49



Direction Régionale des Affaires Culturelles de Corse - R20-2020-01-14-001 - Direction Régionale des Affaires culturelles – Inscription au titre des monuments
historiques du monument torréen de Foce à Argiusta-Moriccio 50



Direction Régionale des Affaires Culturelles de Corse - R20-2020-01-14-001 - Direction Régionale des Affaires culturelles – Inscription au titre des monuments
historiques du monument torréen de Foce à Argiusta-Moriccio 51



Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A

R20-2020-01-09-001

 Arrêté de composition de la commission de contrôle des

opérations électorales de l'université de Corse

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2020-01-09-001 -  Arrêté de composition de la commission de contrôle des opérations électorales de
l'université de Corse 52



                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêté n° 2020/01/09  de composition de la commission de 
contrôle des opérations électorales de l’université  de Corse 

 

VU la loi n° 2007-1199 du 10 août 2007 relative aux libertés et responsabilités des universités ;  

VU le code de l’éducation et notamment ses articles D719-38 à D 719-40 ; 

VU le décret 82-743 du 13 août 1982 portant création d'un tribunal administratif à Bastia ; 

VU les statuts de l’université de Corse Pascal Paoli ;  

VU la décision du 08 janvier 2020 du président du tribunal administratif de Bastia, portant désignation de magistrats et 

d’assesseurs au sein de la commission de contrôle des opérations électorales de l'université de Corse.  

 

                                         ARRETE :  

ARTICLE 1 : La composition de la commission de contrôle des opérations électorales de l'université de Corse 

est fixée comme suit : 

 

Président : 

Monsieur Timothée GALLAUD, premier conseiller au tribunal administratif de Bastia.  

 

Assesseurs : 

Monsieur Hanafi HALIL, conseiller au tribunal administratif de Bastia 

Maître Bernard GIANSILY, avocat au barreau de Bastia. 

Monsieur Louis ORSINI, attaché principal d’administration de l’Etat, représentant la Rectrice de la région 

académique de Corse, Rectrice de l’académie de Corse, chancelière des universités.  

 

ARTICLE 2 : Le présent arrêté annule et remplace celui du 14 janvier 2016 et sera publié au recueil des 

actes administratifs de la préfecture de Corse. 

  Fait à Ajaccio, le 09 janvier 2020 
  

  LA RECTRICE 

     

        Signé  

 

  Julie BENETTI                                                                                          

LA RECTRICE DE LA RÉGION ACADÉMIQUE DE CORSE 

RECTRICE DE L’ACADÉMIE DE CORSE 

CHANCELIERE DES UNIVERSITÉS 

Rectorat de l'académie de Corse et IA-DASEN 2A - R20-2020-01-09-001 -  Arrêté de composition de la commission de contrôle des opérations électorales de
l'université de Corse 53


